
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 
z 2019r., poz. 1507 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/140/12 Rady 
Miejskiej w Bardzie z dnia 24 października 2012 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie 
(opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2012, poz. 4940) wprowadza się 
następujące zmiany: § 9 ust. 1 lit c otrzymuje brzmienie: "odpowiada za prawidłowe sporządzenie projektu planu 
finansowego (planu dochodów i wydatków) oraz realizację tego planu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: AYCTE-BGNKK-JPROK-OYCKM-XZPSP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uzasadnienie Uchwały nr XIII/101/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmian 
w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie Zmiana w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie 
wynika z zaleceń zawartych w sprawozdaniu z dnia 13 sierpnia 2019 r. z audytu wewnętrznego nr 1/AW/2019 
przeprowadzonego w OPS w Bardzie, w którym wskazano, iż podstawą gospodarki finansowej OPS jest plan 
dochodów i wydatków, a tym samym sporządzanie dodatkowo planu przychodów i rozchodów jest bezcelowe. 
Zalecono dokonanie zmian w § 9 ust. 1 lit. c statutu, co niniejsza uchwała uwzględnia, wprowadzając zapisy 
o odpowiedzialności kierownika za prawidłowe sporządzenie projektu planu finansowego jednostki i realizację 
uchwalonego planu finansowego, w zamian obowiązku sporządzenia planu przychodów i rozchodów. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: AYCTE-BGNKK-JPROK-OYCKM-XZPSP. Podpisany Strona 1




